РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ ИВАНА МИХАЙЛОВИЧА СУВОРОВА СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ

ПРИКАЗ

от 09.04.2021г. № 100

от _______________ г.         № _____

ст. Павловская

О запрете оказания платных образовательных услуг (репетиторства)

на территории МАОУ СОШ № 2 ст. Павловской

На основании пункта 2 статьи 48 Федерального закона № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской федерации» с учетом требований Правил оказания

платных образовательных услуг (утв. постановлением Правительства РФ от

15.08.2013 г. № 706), Бюджетного кодекса РФ, Трудового кодекса РФ,

Гражданского кодекса РФ, Налогового кодекса РФ, Закона РФ от 07.02.1992 №

2300-1 «О защите прав потребителей» п р и к а з ы в а ю:

1. Запретить педагогическим работникам оказание платных

образовательных услуг (репетиторства) на территории МАОУ СОШ № 2 им.

И.М. Суворова ст. Павловской в частном порядке.

2. Всем педагогическим работникам, желающим заниматься оказанием

платных образовательных услуг на территории МАОУ СОШ № 2 им. И.М.

Суворова ст. Павловской, необходимо оформить пакет документов в

соответствии с требованиями Положения об оказании платных образовательных

услуг и иной приносящей доход деятельности в МАОУ СОШ № 2 им. И.М.

Суворова ст. Павловской, Положения об оплате труда работников, занятых

организацией и оказанием платных образовательных услуг в МАОУ СОШ № 2

им. И.М. Суворова ст. Павловской.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УР Коваль Н.В., заместителя директора по УМР Стороженко Е. В.

Директор МАОУ СОШ №2      Р. В. Кадыров

		pshkola2@mail.ru
	2021-04-16T18:16:41+0300
	Краснодарский край, ст. Павловская, ул. Ленина, д.27.
	Кадыров Роман Вагифович
	Я проверил этот документ